КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020                                       с.Субботино                                                   № 45

       О внесении изменений в постановление Администрации Субботинского сельсовета № 34 от 14.04.2017 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе  в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры №7-02-2020 от 30.06.2020 года  на постановление администрации Субботинского сельсовета № 34 от 14.04.2017 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе  в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», руководствуясь Уставом муниципального образования Субботинский  сельсовет Шушенского  района, администрация Субботинского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Субботинского сельсовета № 34 от 14.04.2017 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе  в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
Дополнить п. 2.7 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе  в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение" подпунктом е)  следующего содержания:
- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решении об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое, а также согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  Субботинский сельсовет Шушенского  района.
 3. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]  Глава Субботинского сельсовета                                                           О.В.Тасханов